
 1 

ZPRAVODAJSKÝ MĚSÍČNÍK OBCE 

Újezd u Boskovic 
E. Č.: MK ČR E 17426; OÚ Újezd u Boskovic č. 66, 680 01, IČ: 47884665, email: 

ou.ujezdbce@email.cz 

 

www.ujezduboskovic.cz 

 

 

Vydává OÚ Újezd u Boskovic 

 

 

 

 

 

 

č. 4/2019  

DUBEN 



 2 

Informace z obecního úřadu 

 

1) Výňatky ze zasedání zastupitelstva obce v měsíci březnu 

 

21. 3. - Přítomno 7 zastupitelů.  

- Došlá pošta: TJ – havarijní stav střešní krytiny šatny, MěÚ 

Boskovice – Dodatečné povolení stavby, Územní souhlas, KÚ – 

Rozhodnutí o schválení sbírky, Financování veřejného opatrovnictví 

Žádosti: Závora koupaliště, Přemnožené kočky, Samovýroba dřeva 

J.K. – schváleno, Závody do vrchu - zamítnuto; 

Zpráva o přezkoumání hospodaření obce za rok 2018, Návrh 

střednědobého výhledu rozpočtu obce 

Schváleny faktury: O2 – pevná linka – 613,45 Kč, SUEZ – odvoz 

odpadů – 24.562 Kč, Vodárenská a.s. – voda obecní objekty – 1196 + 

37661 + 1739 + 1088Kč, SUS Jmk – zimní údržba – 9.904 Kč, Acha 

obec účtuje s.r.o. – školení – 1.750 Kč, Gordic s.r.o. – odborné 

konzultace + roční poplatky za programy– 2.758,80 + 23.637,35 Kč, 

MP Lesy – oplocenky, likvidace klestí – 22.663,30 Kč, K.T.S. 

Montáže s.r.o. – vývěsky - 81.699 Kč; 

Doplnění zeleně v obci, Opravy koupaliště, Schválen záměr prodeje 

sanitární buňky na koupališti a rekonstrukce toalet v kulturním domě. 

Schváleno omezení k provádění rozpočtových opatření starostou obce 

do výše 500.000 Kč. Termín příštího zasedání Zastupitelstva obce je 

17. 4. 2019 v 19:00 hod. v budově obecního úřadu. 

 

 

2)  Akce Ukliďme Česko – v obci Újezd u Boskovic 

 

Za obecní úřad jsme se ve spolupráci se složkami obce rozhodli opět 

zapojit do celostátní akce „Ukliďme Česko“ 

Pojďte nám tak jako loni pomoci uklidit okolí naší obce. 



 3 

Kdy?  V sobotu 6. dubna v 9:00. 

Kde? Sraz u obecního úřadu. 

K dispozici máme pytle, částečně i rukavice (kdo má s sebou). 

Občerstvení pro účastníky akce zajištěno. Více na 

www.uklidmecesko.cz 

 

3) Provozní doba v knihovně v měsíci dubnu 

 

Provozní knihovny informuje, že v měsíci dubnu bude knihovna 

otevřena ve středu 10. 4. a čtvrtek 25. 4. vždy od 16:00 do 17:30. 

 

4) Veřejná sbírka 

 

V důsledku požáru rodinného domu Újezd č. p. 72 u manželů 

Novotných došlo vážným škodám na majetku, zničení veškerého 

vybavení domu, ale i k úmrtí domácích zvířat. Na pomoc k překlenutí 

této tíživé životní situace se obec Újezd u Boskovic rozhodla vyhlásit 

veřejnou finanční sbírku. 

Přispívat je možné v úřední hodiny nebo pracovní dny od 8 do 16h 

(čtvrtek 13 – 19h) v kanceláři obecního úřadu do zapečetěné 

pokladničky. Za pomoc děkujeme. 

 

5) Stavění Májky 

 

Obecní úřad Újezd u Boskovic ve spolupráci s SDH zve všechny na 

tradiční stavění Máje, které se koná ve středu 1. 5. 2018 od 14:00 u 

hasičské zbrojnice. Občerstvení zajištěno. 

 

SPOZ 

 
S přicházejícím dalším jarním měsícem přichází i SPOZ 

s informacemi a upoutávkami . Už se rozhlížíte a kocháte jarem a 

velikonoční výzdobou u sousedů?? My ano a 18. 4. projdeme celou 

naši obec, abychom po pár letech zase ohodnotily a vybraly nápadité a 



 4 

poutavé velikonoční výzdoby. Věříme, že budeme mile překvapeny 

. 

Konec dubna patří opět čarodějnickému reji. Sejdeme se 30.4. v 19 

hodin u koupaliště v plné čarodějnické parádě, košťata či lampiony 

samozřejmostí . Při krátkém průvodu provětráme čarodějnické 

oblečky a kožíšky a největší čarodějnické škaredky budou odměněny 

. 

Pár soutěží, odměny, malování na obličej, opékání špekáčků…, vše 

bude.  

Na květen připravujeme: 

4. 5. od 15.00 Akce (nejen) pro seniory v Kulturním domě, hrát 

bude osvědčená Brťovská trojka, svoje umění předvede skupinka 

mažoretek  

z Rájce – Jestřebí. Občerstvení, jako vždy, zajištěno. 

A 

troška cestování, beseda 17.5. od 19.00 v Kulturním domě, 

téma ,,Patagonie,, - Jižní Amerika. 

Všechny členky SPOZ přejí krásný jarní měsíc, teplé, veselé a 

pohodové Velikonoce plné tradic a dobrého jídla . 

 

SDH 

 
1) SDH informuje, že v pátek 26. 4. od 16h provede po naší obci 

sběr železného šrotu. Železný odpad nachystejte před dům, těžké 

věci pomůžeme vynést. 

2) SDH Újezd u Boskovic Vás srdečně zve na tradiční Pálení 

čarodějnic, které proběhne v úterý 30. 4. od 19:00 v areálu 

koupaliště. Občerstvení zajištěno, špekáčky je možné koupit na 

místě. Na hojnou účast se těší hasiči. 



 5 

 

 

 


